
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

22

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1. Наслов на тема Анализа на квалитетот на вода во Македонска Каменица во 
периодот од 2015 до 2018 година

Одлука бр. 2002-268/27 од 24.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Биљана Ѓорѓеска

Кандидат Адријана Цветковска

2. Наслов на тема Нега, едукација и третман кај пациенти со туберкулоза

Одлука бр. 2002-268/28 од 24.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Петрова

Кандидат Наташа Артинова

3. Наслов на тема Лабораториско дијагностицирање на Chlamydija trachomatis - 
инфекции

Одлука бр. 2002-268/29 од 24.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Биљана Ѓорѓеска

Кандидат Благица Крстеска

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА

4. Наслов на тема Решение на проблемот на инверзна кинематика на роботски 
манипулатор со помош на техники на машинско учење

Одлука бр. 1502-183/10 од 23.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Сашо Коцески

Кандидат Ѓорѓи Владимиров


